গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
তথ্য অধিদফতর
বাংলাদেশ সচিবালয়
ঢাকা।

সংবাদ গতিধারা

ঢাকা, বৃহস্পতিবার ২১ এপ্রিল ২০১৬, ৮ বৈশাখ ১৪২৩

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। দরিদ্রদের শিক্ষা সুবিধা নিশ্চিত করার নির্দেশ প্রধানমন্ত্রীর
- ২। রিজার্ভ চুরির বিষয়ে অর্থমন্ত্রীর কাছে তদন্ত কমিটির প্রতিবেদন পেশ
- ৩। বিদেশি বিনিয়োগ বাড়াতে ব্যবসায়ীদের ভূমিকা রাখতে হবে : জাপানে এলজিআরডি মন্ত্রী
- ৪।